РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                 от «13»  09. 2013г.   № 1020-п

Об  утверждении    средней рыночной стоимости
1 кв. метра общей площади   жилья  на территории
Усть-Кутского муниципального   образования
(городского поселения) на третий квартал  2013 года

        В соответствии со ст. ст. 14, 43  Федерального закона  от  06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», приказом
Федерального  агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  от 18 июля
2013года  № 269 /ГС  « О нормативе стоимости  одного квадратного метра общей площади
жилого помещения  по Российской Федерации на второе полугодие 2013 года и показателях
средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по
субъектам  Российской Федерации на III квартал 2013 года», руководствуясь  ст. ст. 6, 47 Устава
Усть-Кутского муниципального образования  (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить   среднюю  рыночную   стоимость  1  кв.  метра  общей  площади  жилья   на
территории  Усть-Кутского  муниципального образования  (городского  поселения) в размере
33  800  рублей,  подлежащую  применению   для  расчета  размеров  социальных  выплат,
выделяемых  на третий квартал   2013 года  для всех категорий граждан, которым указанные
социальные выплаты предоставляются  за счет  средств  местного и областного бюджетов   на
приобретение жилых помещений  (приложение №1).

2.  Данное постановление  вступает в силу с 01.07.2013 года.
3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в общественно-политической газете «Ленские

вести»  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «город  Усть-Кут»
www.admustkut.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить на  заместителя главы по
экономическим  вопросам  Усть-Кутского  муниципального образования (городского поселения)
(О.В Саврасова).

               Глава
муниципального образования
        «город Усть-Кут»                                                                                           В.Г. Кривоносенко